
щ
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від _ У  У  Ш '2 025 року Київ »-_Ж_

Про внесення змін до наказу 
Фонду соціального захисту осіб з 
інвалідністю від 05.03.2025 № 22

Відповідно до пункту 8 Порядку реалізації спільного проекту стосовно 
надання фінансової допомоги у вигляді малих грантів для соціальних послуг сім’ям 
з дітьми та дітям та/або послуги раннього втручання, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 січня 2025 р. № 40 з урахуванням 
листів Національної соціальної сервісної служби України від 19.08.2025 
№ 0000-02.1-0/9480 та Державної служби України у справах дітей від 27.08.2025 
№4499/05.01-3/2136/2025

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Комісії з відбору учасників спільного проекту та 
конкурсного відбору отримувачів малих грантів, виклавши Додаток до наказу 
Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю від 05.03.2025 № 22 «Склад Комісії 
з відбору учасників спільного проекту та конкурсного відбору отримувачів малих 
грантів» в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г енеральний директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Фонду соціального
захисту осіб з інвалідністю
від 05.03.2025 р . № 2 2
(в редакції наказу Фонду соціального
захисту осіб з інвалідністю
ВІД-У^/: 2025 р. №>, /  /  )

Склад
Комісії з відбору учасників спільного проекту та конкурсного відбору 

отримувачів малих грантів (далі-Комісія)

№ ПІП Посада

1 . РОДЕНКО 
Ольга Вікторівна

Заступник генерального директора, голова Комісії

2. ГУЛЕНКО 
Олексій Олексійович

Начальник управління організації надання 
соціальних послуг та взаємодії з громадськими 
об’єднаннями Фонду соціального захисту осіб з 
інвалідністю, заступник голови Комісії

3. САВЕНКОВА 
Марина Олександрівна

Провідний фахівець із соціальної роботи відділу 
реалізації пілотних проектів щодо надання 
соціальних послуг для окремих категорій населення 
Управління організації надання соціальних послуг 
та взаємодії з громадськими об’єднаннями Фонду 
соціального захисту осіб з інвалідністю, секретар 
Комісії

4. КВІТКА 
Юлія Олегівна

Менеджерка програм напрямку «Соціальне 
відновлення та інклюзія» Посольства Великої 
Британії в Україні, член Комісії

5. ЄЛІГУЛАШВІЛІ 
Максим Сергійович

Національний консультант Представництва 
Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні, член 
Комісії

6. АВДЄЄВА 
Алеся Валеріївна

Начальник відділу методичного забезпечення прав 
та інтересів дітей Управління координації та 
методичного забезпечення з питань захисту прав 
дітей, член Комісії

7. ДАЩАКІВСЬКА 
Оксана Юріївна

Керівниця напряму впровадження соціальних 
послуг Координаційного центру з розвитку 
сімейного виховання та догляду дітей, член Комісії

8. БІЛОУС
Василь Васильович

Директор Департаменту державного контролю у 
сфері соціального захисту населення Національної 
соціальної сервісної служби України, член Комісії

9. Г АЛАЙДЮК 
Вікторія Вікторівна

Асистент кафедри соціальної роботи та реабілітації, 
доктор філософії (РШ) в галузі державного 
управління Національного університету біоресурсів 
і природокористування України, член Комісії


